
Zarządzenie Nr 59/2020
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 
z dnia 8 października 2020 roku 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności zmian w Regulaminie Samorządu Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z ustawą Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce oraz Statutem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu  
 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się, że zmiany dokonane w Regulaminie Samorządu Studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej  w Elblągu, zatwierdzonym zarządzeniem Rektora Nr 02/2020                

z dnia 21 stycznia 2020 r., przyjęte uchwałą Rady Studentów PWSZ w Elblągu Nr 67/2020                

z dnia 23 września 2020 r., w brzmieniu:  

1. w § 5 dodano ust. 4: 

„4. Posiedzenia organów kolegialnych Samorządu Studentów PWSZ w Elblągu mogą być 

przeprowadzane, a uchwały podejmowane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami, 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku 

- z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa.”; 

2. w § 31 dodano ust. 6: 

„6. Wybory studentów do Samorządu Studentów PWSZ w Elblągu mogą być 

przeprowadzane korespondencyjnie, online albo przy użyciu narzędzi elektronicznych, pod 

warunkiem zapewnienia pełnej anonimowości.” 

są zgodne z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           
      Rektor 

 

 

          dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 

 

 

 

 

 


